
 

  

 
 
TIEDOTE      Tuulos, 14.11.2008 
 
 
 
 
Linnaseutu ry on yksi Suomen 55:stä toimintaryhmästä ja vastaa asukaslähtöisestä maaseudun kehittämisestä 
Hämeenlinnan seutukunnalla. Yhdistys rahoittaa EU-osarahoitteisesta Leader-ohjelmasta omaan ”Linnan Liiteri” -
maaseutuohjelmaansa sopivia hankkeita. Leader-ohjelmasta voidaan rahoittaa sekä yhteisöllisiä hankkeita että alueella 
toimivia yrityksiä. Linnaseutu ry:n rahoituksesta 80 % tulee Suomen valtiolta ja EU:lta ja loput 20 % seudun kunnilta. 
Linnaseutu ry:n toiminta alue on Hattulan, Hauhon, Janakkalan, Kalvolan, Lammin, Rengon ja Tuuloksen kunnat sekä 
Hämeenlinnan kaupunki, ydinkeskusta pois lukien. 
 
Toimintaryhmätyön periaatteen mukaisesti asiaharkinnan hankepäätöksissä tekee toimintaryhmän hallitus. Linnaseutu ry:n 
hallitukseen kuuluu 16 jäsentä. Hallitus noudattaa ns. kolmikantaperiaatetta, eli 1/3 jäsenistä edustaa alueen kuntia, 1/3 
yhteisöjä sekä 1/3 alueen tavallisia asukkaita. Näin päätösvalta on toimintaryhmän oman alueen kunnilla, yhdistyksillä ja 
yksityisillä henkilöillä. Yhdistyksen sääntöjen mukaan hallituksen jäsen valitaan aina kolmeksi vuodeksi kerrallaan ja näitä 
kolmivuotiskausia saa olla korkeintaan kaksi peräkkäin. 
 
Linnaseutu ry:n jäsenistö valitsi 13.11.2008 pidetyssä yhdistyksen syyskokouksessa yhdistyksen hallitukseen 
erovuoroisten tilalle seuraavat henkilöt: Pirkko Lokinperä, Leena Hannukkala, Mikko Koivulehto, Tarja Forsström, Pirjo 
Sandelius ja Sirpa Palviainen. 
Vanhoina jäseninä hallituksessa jatkavat: Raija Kirjavainen, Ari Räsänen, Leena Pietilä, Elisa Göös, Maisa Westerlund, 
Anja-Maija Huhdanperä-Ketonen, Marja Leena Souru, Sirkka Saukkola, Rami Laulajainen ja Hannu Seppälä. Yhdistyksen 
puheenjohtajaksi valittiin Elisa Göös. 
 
Linnaseutu ry:n ensimmäiset, ohjelmakaudella 2007-2013, rahoittamat hankkeet ovat saaneet virallisen päätöksen. 
Päätöksen ovat saaneet: 
 
Tuuloksen Vapaaehtoinen Palokunta ry: Ruuttanäyttämön katsomo; Siirrettävän katsomon hankinta, tuki 20.131 € 
 
Lammin Säkiä ry: Lunta suksien alle; Lumitykin hankinta, tuki 27.500 € 
 
Sydänlammin Kyläyhdistys ry: Kukka; Kukkaruukkujen ja amppeleiden hankinta Lammin Kirkonkylälle, tuki 9.219 € 
 
Löyttymäen Kyläseura ry: Vanhaa ja kadonnutta kylähistoriaa elvyttämässä; Kylän ja koulun historian kerääminen ja 
tapahtumien järjestäminen sen ympärille, tuki 7.000 € 
 
 
 
 
Lisätietoa Linnaseutu ry:stä, Leader-ohjelmasta ja toimintaryhmistä 
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